
２０２５年５月吉日 

お取引先各位 

摂津金属工業株式会社 

代表取締役 伊藤 高之 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社製品の価格改定を下記の通り実施させて頂く事となりました。 

これまで業務の効率化を始めとする原価低減活動により、コストダウンに努めて参りま

したが、昨今の経済情勢変化による原材料、物流費用、エネルギー費用に加えて労務コ

ストも上昇しております。 

企業努力だけではコスト上昇をカバーすることが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解をい

ただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も更なる品質、サービスの向上に努力して参りますとともに、各製品を積極的に

開発販売する所存でございます。  

 

敬具 

記 

 

１． 価格改定実施日：２０２５年１２月１日（月） 受注分より 

 

２． 対象製品：19 インチラック、ケース、サブラック、トランクケース 

及び関連製品 

 

※改定後の価格詳細に関しましては２０２５年１１月発行予定の価格表にてご

案内させて頂きます。 

 

詳細は貴社担当の営業までお問い合わせください。 

以上 

 


